
DECRETO Nº 34.965

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, NO MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir das
referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal
n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de

Elias Silva Borges Coordenador de Pagamento de Pessoal C 5 SEME 02/01/2025

Veredina Theodoro de
Souza Coelho Gerente de Contratos e Convênios C 2 SEMDES 08/01/2025

Francini Carvalho de Almeida Coordenação de Compras C 4 SEMDES 13/01/2025

Míria Márcia Jorge Coordenadora do Serviços Família
Acolhedora C 4 SEMDES 14/01/2025

Vitor Cláudio dos Santos Gerente de Atração de Novas
Indústrias, Comércios e Serviços

C 2 SEMDEC 02/01/2025

Fernanda Borges Cândido Coordenadora do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico

C 4 SEMDEC 02/01/2025

Talia Ferreira Guerra Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMDEC 02/01/2025

Aline Grolla Consultora Interna CE 5 SEMURB 14/01/2025

Fernanda Calegario Colodetti Consultora Interna CE 5 SEMAD 14/01/2025

Juarez Farid Aarão Junior Subsecretário de Projetos e Mobilidade CE 3 SEMO 02/01/2025

Carlos Magno Favero de
Oliveira Gerente Adjunto de Infraestrutura C 1 SEMMAT 14/01/2025

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.965
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-13T21:42:02-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




